

# **JOKL HANDEL ApS**

Brorholtvej 70  
9430 Vadum

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**14/05/2020**

**Lars Henrik Bols Nørgaard**  
**Dirigent**

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	4
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** JOKL HANDEL ApS  
Brorholtvej 70  
9430 Vadum  
  
e-mailadresse: info@nordjyskkoicenter.dk  
  
CVR-nr: 32469884  
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

**Revisor** REVISIONSFIRMA BØRGE LORENZEN  
Grundtvigsvej 6  
9440 Aabybro  
DK Danmark  
CVR-nr: 18798344  
P-enhed: 1001275748

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets primære aktivitet består i handel med brugte biler under navnet Brorholt Autocenter ApS. Den sekundære aktivitet består i handel med udstyr m.v. til havedamme samt anlæg heraf via Nordjysk Koi Center ApS.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Aktiviteten i Nordjysk Koi Center har været tilfredsstillende.

Aktiviteten med handel af brugte biler har været kraftig faldende og har medført, at selskabet har realiseret et underskud før skat på kr. -1.365.194.

Årets resultat efter skat udgør et underskud på kr. -1.165.320 og anses for utilfredsstillende. Ledelsen har genetableret egenkapitalen via koncerntilskud på kr. 300.000 fra moderselskabet JOKL Holding A/S.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets udløb har COVID-19 holdt sit indtog i såvel Danmark som globalt. Dette forhold vil for selskabet betyde en fortsat omsætningsnedgang med en faldende indtjening til følge. Krisens varighed og betydning er behæftet med stor usikkerhed.

Til imødegåelse af ovennævnte forhold har moderselskabet JOKL Holding A/S givet tilsagn om fortsat støtte til JOKL Handel ApS, såfremt dette måtte være nødvendigt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-1.064.316</b>	<b>1.015.996</b>
Personaleomkostninger .....		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-38.071	-38.652
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-1.102.387</b>	<b>977.344</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-262.807	-242.544
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-1.365.194</b>	<b>734.800</b>
Skat af årets resultat .....	1	199.874	-58.960
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-1.165.320</b>	<b>675.840</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	300.000
Overført fra (til) reservefond .....		0	-6.250
Overført resultat .....		-1.165.320	382.090
<b>I alt</b> .....		<b>-1.165.320</b>	<b>675.840</b>



# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		32.012	53.886
Indretning af lejede lokaler .....		23.864	40.061
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>55.876</b>	<b>93.947</b>
Andre tilgodehavender .....		24.985	25.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>24.985</b>	<b>25.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>80.861</b>	<b>118.947</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		5.501.521	6.995.722
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>5.501.521</b>	<b>6.995.722</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		2.387	1.238
Tilgodehavende skat .....		0	0
Tilgodehavender moms og afgifter .....		11.550	0
Andre tilgodehavender .....		0	49.763
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>13.937</b>	<b>51.001</b>
Likvide beholdninger .....		584.315	507.182
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>6.099.773</b>	<b>7.553.905</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>6.180.634</b>	<b>7.672.852</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		15.084	880.404
Forslag til udbytte .....		0	300.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>140.084</b>	<b>1.305.404</b>
Gæld til banker .....		0	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		62.449	194.951
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		5.954.374	5.906.465
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		23.727	266.032
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>6.040.550</b>	<b>6.367.448</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>6.040.550</b>	<b>6.367.448</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>6.180.634</b>	<b>7.672.852</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	0	-154.308
Ændring af udskudt skat	+199.874	+95.348
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>+199.874</u>	<u>-58.960</u>

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Leasingforpligtelse udgør kr. 996.

Garantistillelse kr. 500.000.

Kautionsforpligtelse for JOKL Holding A/S' engagement med Nordjyske Bank.

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0